# جوانان کمونیست ۷۵

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۱۱ بهمن ۱۳۸۱
۳۱ ژانویه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
**منصور حکمت**

## علیه جنگ امضاء کنید!

قطعنامه زیر از طرف حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری ایران خطاب به همه سازمانهای کارگری و احزاب مترقی، به همه دوستان واقعی مردم عراق، انتشار یافت و خواسته شده که قطعنامه زیر را امضاء کنید و دیگران را به امضاء آن تشویق کنید و نسخه ای از امضاء ها را برای ما ارسال دارید.